
#3BillionTrees

APIE ĮSIPAREIGOJIMĄ PASODINTI  
3 MILIJARDUS MEDŽIŲ
Pagal Europos žaliąjį kursą 2030 m. ES biologinės 
įvairovės strategija numato įsipareigojimą iki 
2030 m. Europos Sąjungoje papildomai pasodinti 
mažiausiai 3 milijardus medžių. Principas: 
tinkamas medis tinkamoje vietoje tinkamu 
metu ir tinkamam tikslui. 

Įsipareigojimas pasodinti 3 mlrd. medžių  
yra visos Europos iniciatyva, kuria siekiama:

• padidinti miškų ir medžiais apaugusių teritorijų 
plotą Europos Sąjungoje;

• didinti miškų atsparumą ir stiprinti jų vaidmenį 
kovojant su biologinės įvairovės nykimu;

• kovoti su klimato kaita ir padėti mums prie jos 
prisitaikyti.

 
Naujų medžių sodinimas yra svarbi sprendimo 
dalis kovojant su klimato kaita ir biologinės 
įvairovės nykimu, bet savaime tai krizės neišspręs. 
Tai ne esamų medžių apsaugos alternatyva, o 
papildomas žingsnis siekiant platesnio masto 
išsaugojimo. Įsipareigojimo pasodinti  
3 milijardus medžių sėkmė priklauso nuo 
pagrindinių iniciatyvų, ir turi prisidėti visi, nes šiam 
tikslui reikia bendrų pastangų. 

Čia pateikiame šiek tiek patarimų, kaip 
efektyviai pranešti apie įsipareigojimą pasodinti 
3 milijardus medžių ir kaip galite rasti būdų 
paskatinti savo bendruomenės narius prisijungti 
prie iniciatyvos.

Įsipareigojimą pasodinti 3 
milijardus medžių minėkite 

savo svetainėje arba 
naujienlaiškyje

Skleiskite žinią apie  
įsipareigojimą pasodinti  

3 milijardus medžių  
per savo kitą renginį

Reklamuokite įsipareigojimą 
pasodinti 3 milijardus 
medžių socialiniuose 

tinkluose

SKLEISKITE ŽINIĄ

ĮSIPAREIGOJIMO PASODINTI 3 MILIJARDUS MEDŽIŲ 
KOMUNIKACIJOS PRIEMONIŲ RINKINYS

MILIJARDAI
TRYS

MEDŽIŲ

DAR

IK
I 2

03
0 

M
.

AUGAME 
KARTU



• Reklamuokite savo iniciatyvą arba renginį 
kitame savo naujienlaiškyje ir pakvieskite 
savo bendruomenę prisidėti prie 
įsipareigojimo pasodinti 3 milijardus medžių

• Savo svetainėje arba naujienlaiškyje 
naudokite mūsų paruoštas vaizdo priemones 
ar redaguojamuosius vaizdų šablonus

• Naudokite įsipareigojimo pasodinti 3 
milijardus medžių žiniatinklio reklamjuostę

• Bendrinkite turinį, susijusį su įsipareigojimu 
pasodinti 3 milijardus medžių (nuotraukas, 
vaizdo įrašus, straipsnius ir kt.), savo 
socialiniuose tinkluose („Twitter“, „Facebook“, 
„LinkedIn“, „Instagram“, „YouTube“ ir pan.). 

• Naudokite saitažodį #3BillionTrees

• Prie savo įrašų pridėkite nuorodą į 
įsipareigojimo pasodinti 3 milijardus 
medžių svetainę

• Naudokite mūsų paruoštas vaizdo 
priemones ar redaguojamuosius vaizdų 
šablonus ir socialinių tinklų viršelių 
reklamjuostes

  Socialinių tinklų viršelių reklamjuostės

 Socialinių tinklų vaizdo medžiaga

 Redaguojamoji vaizdo medžiaga

  „PowerPoint“ pateiktis

  „Word“ šablonas

  Suvestinė

• Savo renginyje demonstruokite 
turinį, susijusį su įsipareigojimu pasodinti 
3 milijardus medžių (nuotraukas, vaizdo 
įrašus ir pan.), ir paaiškinkite dalyviams bei 
lankytojams, kodėl remiate iniciatyvą

• Paraginkite juos įsitraukti

• Pateikčiai naudokite mūsų „PowerPoint“ 
šabloną

  @EU_ENV

  EU Environment

  @ourplanet_eu

  EU Environment and Climate

  EU Environment

SAVO SVETAINĖJE  
ARBA NAUJIENLAIŠKYJE

SOCIALINIUOSE 
TINKLUOSE

PARUOŠTĄ NAUDOTI MEDŽIAGĄ 
RASITE ČIA

SEKITE IR ŽYMĖKITE  
DG ENV PASKYRAS: 

PER SAVO KITĄ 
RENGINĮ

https://ec.europa.eu/environment/3-billion-trees_en
https://twitter.com/EU_ENV
https://www.facebook.com/EUEnvironment
https://www.instagram.com/ourplanet_eu/
https://www.linkedin.com/showcase/eu-environment-climate/
https://www.youtube.com/user/euenvironment
https://ec.europa.eu/environment/3-billion-trees_en#documents 

